



چراغعلی: اجرای طرح زراعت چوب/ شهرداران تهران توسعه فضای سبز را در دستور کار قرار دهند

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران گفت: شهرداران تهران برای توسعه فضای سبز استان باید پلاکی را معرفی کنند و تلاش کنند تا با کمک سایر دستگاه ها، حتی در مقیاسی کوچک به توسعه فضای سبز کمک کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛ عبدالرضا چراغعلی در جلسه ستاد فضای سبز تهران اظهار داشت: تهران به دلیل اینکه بیش از همه با مشکل آلودگی هوا روبرو است، نیاز به توسعه فضای سبز، جنگل کاری و درخت کاری دارد.

وی ادامه داد: تعدادی از شهرهای استان از سرانه های خوبی در حوزه فضای سبز برخوردارند، ولی کافی نیست، چرا که بایستی شهرهای پرتراکم را نیز پوشش دهند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران بیان کرد: باید کمک کنیم تا بتوانیم مسائل و موضوعات مربوط به فضای سبز و توسعه درختکاری را در استان با کمک و مشارکت مردم و سازمان های مردم نهاد رونق دهیم.

چراغعلی در رابطه با طرح کاشت هر نهال به ازای هر خانوار گفت: شهرداری تهران به شکلی خاص و همچنین تمامی شهرداران و فرمانداران کمک کنند تا در سال جاری به ازای هر خانوار بتوانیم، یک درخت بکاریم.

وی با بیان اینکه این موضوع نیاز به نهضت مردمی دارد، ادامه داد: باید دستگاه های دولتی و سازمان ها را در این زمینه پشتیبانی کنیم و البته بایستی خود مردم و سازمان های مردم نهاد نیز به میدان بیایند.

چراغعلی افزود: شهرداری تهران حدود سه میلیون خانوار دارد و با اجرای این طرح شاهد توسعه شگرفی در فضای سبز خواهیم بود؛ همچنین در رابطه با تامین نهال مورد نیاز شهر تهران، آن چیزی که توسط منابع طبیعی تولید می شود، پاسخگوی نیاز استان نیست، حتما بایستی از یک تعداد از استان های دیگر و سازمان جنگل ها برای تامین نهال کمک گرفت.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران تصریح کرد: بحث درختکاری و توسعه فضای سبز تهران را از الان باید کلید بزنیم تا بتوانیم برای سه ماهه پایان سال برنامه ریزی های لازم را داشته باشیم، چرا که از اواخر مهر چالش آلودگی هوا را خواهیم داشت.

وی در رابطه با توسعه بام سبز تصریح کرد: شهرداران برنامه ریزی کنند و از شوراهای بخوانند تا ضوابط لازم را برای تشویق بخش خصوصی نسبت به سبز نگه داشتن بام خانه های خودشان انجام دهند و همچنین شهرداری هم از امکانات خودشان برای کمک به شهروندانی که می خواهند بام سبز ایجاد کنند، استفاده کند.

چراغعلی در رابطه با طرح زراعت چوب عنوان کرد: خوشبختانه آب منطقه ای در زمینه زراعت چوب اعلام آمادگی کرده است، اگر چه بخش خصوصی به میدان می آید، اما زراعت چوب هم می تواند کمک بسیاری به سرانه های فضای سبز استان کند.

وی افزود: مدیر کل منابع طبیعی آمار خوبی را در خصوص واگذاری اراضی که در حال حاضر پارک هم شده است، داده و این سازمان مطابق ماده ۳ برای احاله مدیریت این اراضی به شهرداری استان اعلام آمادگی کرده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران افزود: بر این اساس منابع طبیعی در شهرهای ملارد ۱۰۰ هکتار، شهریار ۶۲ هکتار و پاکدشت ۱۷۰ از اراضی را به شهرداری واگذار می کند.

وی با اشاره به طرح درختکاری فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) تا ورودی تهران گفت: این طرح به سه دهه قبل و بعد از ارتحال حضرت امام خمینی (ره) بر می گردد که در رابطه با این مسئله، شهرداری تهران با کمک سایر دستگاه ها برای نهایی شدن آن کمک کند.

چراغعلی افزود: نقش شهرداری تهران، به خصوص شهردار منطقه ۱۹ و خدمات شهری در این طرح خیلی مهم است و باید به طور دقیق این پروژه را به ما توضیح دهند و همچنین مشکلات را با دیگر دستگاه ها مطرح و راهکارهای پیشنهادی را نیز عنوان کنند.

انتهای پیام/